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1 

ערבות     נוסח  נספח  צורף  לא  המכרז  במסמכי 
 הגשה 

 נוסח ערבות הגשה  מצ"ב נספח 

 

 

2 

 

הבהרה  
בעניין 

השירותים  
 ( 3ב. )עמ' 

נבקש להבהיר כי ישנן שתי חלופות להזמנת  
 הרישוי מן היצרן. 

החלופה הראשונה היא רישוי בהתחייבות 
מן החלופה   20%-חודשית, חלופה זו יקרה בכ

השנייה של רכישת הרישוי בהתחייבות מראש  
לשנה. לפיכך נבקש להבהיר כי הפחתת מספר 
הרישיונות תתבצע בסיום תקופת ההתחייבות 

  30ובכפוף למתן הודעה בכתב לספק לפחות 
 ימים לפני תום תקופת ההתחייבות.

  3.7, 3.6, 3.3הערה זו רלוונטית גם לסעיפים 
 להסכם.

פחות 20%מתקבלת החלופה השנתית   
 

 

3 

 

 

הבהרה   
בעניין 

השירותים  
 ( 3ג. )עמ' 

נבקש להבהיר כי ככל שהמועצה תבחר לסיים 
את ההתקשרות היא תישא במלוא התשלום עבור  

 רישיונות שנרכשו בהתחייבות שנתית. 

 להסכם.  4.5לסעיף הערה זו רלוונטית גם 

 הבקשה מתקבלת

4  

6.1 ,6.2 

לאחר המילים "הספק יהיה אחראי" נבקש  •
להוסיף "על פי דין". נבקש למחוק את  

 המילים "ולכל אבדן".

 הבקשה מתקבלת חלקית . לגבי נקודה ראשונה, לא מקובל.  
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כמו כן נבקש להוסיף ולתקן את נוסח הסעיף   •

כך שהספק יהיה אחראי לנזקים שנגרמו 
עקב מעשה או מחדל שלו או של מי מטעמו  

שייגרם למועצה וכו'. אין הצדקה ולא לכל נזק 
להטיל על הספק אחריות לנזקים שלא ייגרמו  

 על ידו. 

נבקש למחוק את   –ביחס להתחייבות לשיפוי  •
המילה "לפצות" שכן התחייבות הספק היא 

לשיפוי וכן לקבוע כי תנאי לשיפוי יהיה כי 
המועצה תודיע לספק על כל תביעה/דרישה  

יטה על  בסמוך לקבלתה, תעביר לו את השל
ניהול ההגנה או המו"מ לפשרה. שיפוי יהיה  

 כפוף לפס"ד שלא עוכב ביצועו. 
 להסכם.  8.2, 8.1הערה זו רלוונטית גם לסעיפים 

כלומר, הספיק יהיה אחראי לנזקים שנגרמו עקב מעשה או   –לגבי נקודה שנייה, מתקבל 
ו או של מי מטעמו. מחדל של  

 

מתקבל.  –לגבי הנקודה השלישית    

5  
6 

נבקש להבהיר כי לא ייגבו פיצויים מוסכמים בגין  
 פיגור שייגרם בנסיבות שאינן בשליטת הספק. 

בגין פיגור שהינו עקב מעשה או מחדל של הרשות, לא יגבה פיצוי מוסכם  –מתקבל חלקית   

 נספח ד'
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ותקנת השבים התשמ"א חוק המרשם הפלילי 
בוטל והוחלף על ידי חוק המרשם הפלילי  1981

אשר מטיל  2019 –ותקנת השבים, תשע"ט 
חסיון על המידע הפלילי ואוסר דרישה של מידע  
פלילי שלא בהתאם להוראות החוק לרבות בדרך 

אין דרישה לחשיפה של מידע פלילי בהתאם לחוק אלא אך ורק הצהרה בדבר   הבקשה נדחית
 העדר הרשעות  
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של תצהיר הצהרה או שאלון בכתב לפיכך, יש  

 לבטל את הדרישה להצהרה כאמור. 

 הסכם
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 3.7 

. לעיל, נבקש להבהיר כי ככל  1בהתאם להערה 
שיירכשו רישיונות בהתחייבות שנתית לא  

תתאפשר גריעת רישיון במהלך תקופת 
ההתחייבות. בהתאם לאמור לעיל, הפחתת 

הרישיונות תתבצע בסיום תקופת מספר 
ההתחייבות ובכפוף למתן הודעה בכתב לספק  

 ימים לפני תום תקופת ההתחייבות. 30לפחות 

הערה מתקבלת   
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 6.4 

נבקש לקבוע כי חילוט הערבות יתבצע רק בגין 
הפרה יסודית שלא תוקנה לאחר קבלת הודעה 

בכתב, כמו כן נבקש להבהיר כי הערבות לא 
 פיצוי מוסכם. תהווה 

יום טרם חילוט הערבות, והיה ובתקופה זו  14למעט העובדה כי תינתן התראה של   -נדחה 
וחלט הערבות לפי שיקול דעת המועצה. לא תתוקן ההפרה לשביעות רצון המועצה, ת  
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 10.1 

נבקש להגביל את זכות הקיזוז של המועצה 
לסכום קצוב בלבד ולתשלומים המגיעים לספק  

כם זה בלבד. כמו כן, נבקש כי תינתן  על פי הס
 ימים טרם ביצוע קיזוז.  7לספק הודעה בכתב 

ימים טרם ביצוע הקיזוז. 7נדחה, למעט מתן הודעה בכתב   
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 נא הבהרה לגבי מילוי הטופס  
 

 מדובר בטופס אופציונלי לצורך שירות נוספות במידת הצורך  

 


